Sistema de Banco de Libros y otros materiales curriculares regulado en el Decreto 
85/2024, de 29 de mayo, del Gobierno de Aragón, derivadas de la implantación 
y mantenimiento del sistema en el curso 2025-2026, tal y como se recoge en el 
anexo de esta Orden, por importe de doscientos treinta mil trescientos diez euros 
(230.310,00 €), que se ejecutarán con cargo a las partidas presupuestarias 18050/
G/4221/480085/91002 (92.016,00 €) y 18050/G/4222/480088/91002 (138.294,00 
€) de los Presupuestos de la Comunidad Autónoma de Aragón para el ejercicio de 
2025.

2. Los beneficiarios no se encuentran incursos en alguna de las prohibiciones